

Årsredovisning

Grimaldi Event & Produktion AB

556947-9685

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Gian-Carlo Grimaldi
2025-07-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västerås registrerades år 2013 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom ljud och ljus samt inom rekvisita till artister, teatrar och produktionsbolag.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2401-2412 | 2301-2312 | 2201-2212 | 2101-2112 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 6 539 | 4 825 | 3 906 | 1 227 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 179 | 1 182 | 778 | 126 |
| Soliditet % | 88 | 88 | 100 | 94 |

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år till följd av fler genomförda projekt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|--------------|---------------------|----------------|-----------|
| - Belopp vid årets ingång | 50 000 | 1 271 174 | 695 114 | 2 016 288 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Utdelning | | -500 000 | | -500 000 |
| - Balanseras i ny räkning | | 695 114 | -695 114 | 0 |
| - Årets resultat | | | 690 728 | 690 728 |
| - Belopp vid årets utgång | 50 000 | 1 466 288 | 690 728 | 2 207 016 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|-----------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 1 466 288 |
| <i>Årets resultat</i> | <i>690 728</i> |
| <i>Summa</i> | <i>2 157 016</i> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|------------------|
| Utdelning | 600 000 |
| Balanseras i ny räkning | 1 557 016 |
| <i>Summa</i> | <i>2 157 016</i> |

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

| | 2024-01-01 2024-12-31 | 2023-01-01 2023-12-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 6 539 479 | 4 824 877 |
| Övriga rörelseintäkter | 32 985 | 134 622 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 6 572 464 | 4 959 499 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | -3 422 352 | -2 034 985 |
| Övriga externa kostnader | -956 966 | -758 849 |
| Personalkostnader | 2 -1 007 459 | -958 552 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -12 072 | -20 100 |
| Övriga rörelsekostnader | -12 679 | -9 265 |
| Summa rörelsekostnader | -5 411 528 | -3 781 751 |
| Rörelseresultat | 1 160 936 | 1 177 748 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 18 444 | 3 884 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -840 | 0 |
| Summa finansiella poster | 17 604 | 3 884 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 178 540 | 1 181 632 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | -300 000 | -300 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | -300 000 | -300 000 |
| Resultat före skatt | 878 540 | 881 632 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -187 812 | -186 518 |
| Årets resultat | 690 728 | 695 114 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|---|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 42 000 | 54 072 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | 42 000 | 54 072 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i koncernföretag | 4 | 12 484 | 12 484 |
| Fordringar hos koncernföretag | 5 | 122 518 | 62 518 |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 6 | 600 000 | 0 |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> | | 735 002 | 75 002 |
| Summa anläggningstillgångar | | 777 002 | 129 074 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 130 253 | 45 660 |
| Övriga fordringar | | 137 087 | 94 500 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 103 125 | 106 250 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 370 465 | 246 410 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 2 106 417 | 2 370 964 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 2 106 417 | 2 370 964 |
| Summa omsättningstillgångar | | 2 476 882 | 2 617 374 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 3 253 884 | 2 746 448 |

BALANSRÄKNING

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 1 466 288 | 1 271 174 |
| Årets resultat | 690 728 | 695 114 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 2 157 016 | 1 966 288 |
| Summa eget kapital | 2 207 016 | 2 016 288 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | 820 000 | 520 000 |
| Summa obeskattade reserver | 820 000 | 520 000 |
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder | 2 324 | 2 324 |
| Summa långfristiga skulder | 2 324 | 2 324 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 7 097 | 5 850 |
| Skatteskulder | 151 909 | 166 176 |
| Övriga skulder | 65 538 | 35 810 |
| Summa kortfristiga skulder | 224 544 | 207 836 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 3 253 884 | 2 746 448 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

| | | |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 2 | 2 |
|------------------------|---|---|

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

| | | |
|---|---------|---------|
| Ingående anskaffningsvärden | 115 500 | 55 500 |
| <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| Inköp | - | 60 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 115 500 | 115 500 |
| Ingående avskrivningar | -61 428 | -41 328 |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| Årets avskrivningar | -12 072 | -20 100 |
| Utgående avskrivningar | -73 500 | -61 428 |
| Redovisat värde | 42 000 | 54 072 |

Not 4 Andelar i koncernföretag 2024-12-31 2023-12-31

| | | |
|---|--------|--------|
| Ingående anskaffningsvärden | 12 484 | - |
| <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| Inköp | - | 12 484 |
| Utgående anskaffningsvärden | 12 484 | 12 484 |
| Redovisat värde | 12 484 | 12 484 |

Not 5 Fordringar hos koncernföretag 2024-12-31 2023-12-31

| | | |
|-----------------------------|--------|--------|
| Ingående anskaffningsvärden | 62 518 | - |
| Tillkommande fordringar | - | 62 518 |
| Utgående anskaffningsvärden | 62 518 | 62 518 |

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2024-12-31 2023-12-31

| | | |
|-------|---------|---|
| Inköp | 600 000 | - |
|-------|---------|---|

| Not 6 | Andra långfristiga värdepappersinnehav | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-----------------------------|--|------------|------------|
| Utgående anskaffningsvärden | | 600 000 | - |

UNDERSKRIFTER

Västerås

Gian-Carlo Grimaldi

Gian-Carlo Grimaldi

2025-06-30